2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

третьего созыва
Решение
   девятой сессии
  от 29 апреля 2014 года                                                                                      № 50
п.Фоминский, Коношского района, Архангельской области
О внесении изменений и дополнений в бюджете
 муниципального образования «Вохтомское» на 2014 год

             На основании уведомления о бюджетных ассигнованиях
 Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета на 2014 год:

 прогнозируемый

 общий объем доходов  бюджета в сумме 6146,1   тыс. рублей;

 общий объем расходов  бюджета в сумме  6146,1  тыс. рублей;

2. Доходы от федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных налогов и сборов, неналоговые доходы, поступающие от плательщиков на территории муниципального образования  подлежат зачислению в бюджет  муниципального образования «Вохтомское» по нормативам, установленным Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», областным законом от 22 октября 2009 года   № 78-6-ОЗ «О реализации полномочий Архангельской области в сфере регулирования межбюджетных отношений», областным законом «Об областном бюджете на 2014год», решением Муниципального Совета МО «Коношский муниципальный район» «О бюджете МО «Коношский муниципальный район на 2014 год».
             3. Учесть в бюджете муниципального образования «Вохтомское» на 2014 год прогнозируемое поступление доходов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

             4. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.
             5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Вохтомское» на 2014 год согласно приложению № 3  к настоящему решению.

                    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
       Председатель Муниципального Совета                                                          Г.А.Шмакова
       Глава муниципального

       образования                                                                                                        Е.В.Нефедова
PAGE